

SUMINISTROS AZZIZI
 MOHAMED AZZIZI AOURACHE
 C/ IBAÑEZ MARIN ,64
 52003 MELILLA
 N.I.F: 45357345-B

MORAD KHARBOUCH

C/ JACINTO RUIZ MENDOZA,41 1-A

Tel. 951489937-620133887
 E-Mail: gerente@escayolasazzizi.com

52006 MELILLA
 MELILLA
 X-5910477-Y

Nº Factura	Fecha	Fecha Valor	Referencia
A/310	20/12/2018	20/12/2018	19434

Descripción

Cantidad	Código	Artículo	Precio	IVA	Subtotal
Nº Albarán 532. Fecha Albarán 09/11/2018. Referencia Albarán 19434. P. Entrega /					
1,00	PG20	SACO DE PEGAMENTO DE 20KG	6,500		6,50
Nº Albarán 580. Fecha Albarán 15/11/2018. Referencia Albarán 19524. P. Entrega /					
10,00	MNT48	MONTANTE DE 48*3000	2,850		28,50
1,00	T35	TORNILLO PMC.YESO FOSFATADO NEGRO 3,5*35	8,500		8,50
Nº Albarán 594. Fecha Albarán 19/11/2018. Referencia Albarán 19545. P. Entrega /					
15,00	PL30	PLACA N13*1200*3000	13,000		195,00
10,00	MNT48	MONTANTE DE 48*3000	2,850		28,50
5,00	CNL48	CANAL 48*3000	2,850		14,25
Nº Albarán 668. Fecha Albarán 28/11/2018. Referencia Albarán 19654. P. Entrega /					
3,00	PJ2	SACO DE PASTA DE JUNTA DE 2 HORAS 20 KG	14,500		43,50
2,00	MY90	CINTA ADHESIVA MAYA PARA JUNTAS 90 MTR	8,000		16,00
60,00	TC47	MAESTRA DE TECHO TC-47*3000	2,950		177,00
20,00	CLIP	ANGULO CLIP 3 MTRS	3,200		64,00
50,00	VM6	VARILLA ROSCADA M-6 1 MTRS	0,750		37,50
1,00	8429885038267	FLEXOMETRO 5M MAGNETICO CON FRENO 25MM	9,500		9,50
200,00	HTC47	HORQUILLA DE CUELQUE TC47 M6	0,260		52,00
1,00	8429885061234	BOTE TACO RAPIDO 6*37(800 UNID)	29,000		29,00
1,00	T35	TORNILLO PMC.YESO FOSFATADO NEGRO 3,5*35	8,500		8,50
1,00	CUT1	CUTER MAURER 18 MM	3,000		3,00
100,00	8429885001179	PALOMILLA M-6	0,250		25,00
1,00	8429885903534	TACO LATON M6 (100 PCS)	13,000		13,00
1,00	8429885903510	TUERCA M6 (200 UNID)	5,950		5,95
140,00	8429885903558	ARANDELA M-6	0,040		5,60
18,00	8429885047719	PIEZA DE EMPALME TC-47 18/47/18	0,400		7,20
2,00	8431545003393	BROCA NORMAL DE 6M WAHLEN	2,500		5,00
Nº Albarán 693. Fecha Albarán 02/12/2018. Referencia Albarán 19696. P. Entrega /					
8,00	ANG	PIEZA ANGULO 3,00 MTRS TECHO DESMONTABL	2,900		23,20
3,00	P360	PERFIL PRIMARIO DE 3,60 MTRS	4,900		14,70
654,00				Subtotal	820,90

SUMINISTROS AZZIZI
 MOHAMED AZZIZI AOURACHE
 C/ IBAÑEZ MARIN ,64
 52003 MELILLA
 N.I.F: 45357345-B

MORAD KHARBOUCH

C/ JACINTO RUIZ MENDOZA,41 1-A

Tel. 951489937-620133887
 E-Mail: gerente@escayolasazzizi.com

52006 MELILLA
 MELILLA
 X-5910477-Y

Nº Factura	Fecha	Fecha Valor	Referencia
A/310	20/12/2018	20/12/2018	19434

Descripción

Cantidad	Código	Artículo	Precio	IVA	Subtotal
22,00	P120	PERFIL SECUNDARIO 1,20 MTRS	1,400		30,80
28,00	P60	PERFIL SECUNDARIO 0,60 MTRS	0,800		22,40
1,00	SB	SILICONA POLIMAX BLANCO EXPRSS IMEDIO	6,000		6,00
0,40	00001	KG ALAMBRE GALVANIZADO NM.8-5KG	5,500		2,20
3,00	PG20	SACO DE PEGAMENTO DE 20KG	6,000		18,00
4,00	PG20	SACO DE PEGAMENTO DE 20KG	6,000		24,00
1,00	ESC	SACO DE ESCAYOLA E-35	3,000		3,00
1,00	RS1	KG SISAL	5,500		5,50
Nº Albarán 759. Fecha Albarán 13/12/2018. Referencia Albarán 19807. P. Entrega /					
5,00	PL30	PLACA N13*1200*3000	13,000		65,00
3,00	PAG	SACO DE PASTA DE AGARRE 20 KG	12,000		36,00
1,00	LR30	PAQUETE LANA ROCA GEO 30	34,500		34,50
1,00	CUT1	CUTER MAURER 18 MM	3,000		3,00
4,00	MNT48	MONTANTE DE 48*3000	2,850		11,40
2,00	MY90	CINTA ADHESIVA MAYA PARA JUNTAS 90 MTR	8,000		16,00
-24,00	TC47	MAESTRA DE TECHO TC-47*3000	2,750		-66,00
20,00	OMG15	MAESTRA OMEGA 1,5*3000	3,000		60,00
2,00	CCA	CINTA CARROCERO ANCHA 48M*40M	2,000		4,00
Nº Albarán 767. Fecha Albarán 15/12/2018. Referencia Albarán 19822. P. Entrega /					
3,00	PL22	PLACA N13*1200*2200	11,000		33,00
4,00	KGESC	KG ESCAYOLA	0,300		1,20
Nº Albarán 770. Fecha Albarán 15/12/2018. Referencia Albarán 19827. P. Entrega /					
3,00	PL30	PLACA N13*1200*3000	13,000		39,00
2,00	OMG15	MAESTRA OMEGA 1,5*3000	3,000		6,00
Nº Albarán 791. Fecha Albarán 19/12/2018. Referencia Albarán 19872. P. Entrega /					
2,00	PL30	PLACA N13*1200*3000	13,000		26,00
3,00	PL3015	PLACA N15*1200*3000	15,500		46,50
1,00	T35	TORNILLO PMC.YESO FOSFATADO NEGRO 3,5*35	8,500		8,50
Nº Albarán 793. Fecha Albarán 20/12/2018. Referencia Albarán 19883. P. Entrega /					
746,40	Subtotal				1.256,90

SUMINISTROS AZZIZI
 MOHAMED AZZIZI AOURACHE
 C/ IBAÑEZ MARIN ,64
 52003 MELILLA
 N.I.F: 45357345-B

MORAD KHARBOUCH

C/ JACINTO RUIZ MENDOZA,41 1-A

Tel. 951489937-620133887
 E-Mail: gerente@escayolasazzizi.com

52006 MELILLA
 MELILLA
 X-5910477-Y

Nº Factura	Fecha	Fecha Valor	Referencia
A/310	20/12/2018	20/12/2018	19434

Descripción

Cantidad	Código	Artículo	Precio	IVA	Subtotal
1,00	ESC	SACO DE ESCAYOLA E-35	3,000		3,00
-11,00	CLIP	ANGULO CLIP 3 MTRS	3,200		-35,20
-6,00	TC47	MAESTRA DE TECHO TC-47*3000	2,750		-16,50
-10,00	MNT48	MONTANTE DE 48*3000	2,850		-28,50
Nº Albarán 801. Fecha Albarán 20/12/2018. Referencia Albarán 19886 20045. P. Entrega /					
2,00	PL30	PLACA N13*1200*3000	13,000		26,00
2,00	842988505425	TRAMPILLA CLIK ALUMINIO PYL INSPEC 40*40	34,500		69,00
3,00	CNL48	CANAL 48*3000	2,850		8,55
6,00	MNT48	MONTANTE DE 48*3000	2,850		17,10
-1,00	PL30	PLACA N13*1200*3000	13,000		-13,00
1,00	CNL48	CANAL 48*3000	3,500		3,50
34,00	PL	PLACA LISA 100*60	1,300		44,20
34,00	PPP	MOLDURAS PECHO PALOMA PEQUEÑA 5 CM	0,750		25,50
6,00	ESC	SACO DE ESCAYOLA E-35	3,000		18,00
1,00	RS5	ROLLO DE SISAL DE 5 KG	19,000		19,00
3,00	PG20	SACO DE PEGAMENTO DE 20KG	6,500		19,50
811,40				Subtotal	1.417,05

Descuento	Dto P.Pago	IVA	Base Imponible	Importe IVA	Importe R.E.
%	%		1.417,05		

TOTAL FACTURA
1.417,05 €

Forma de Pago

transferencia bancaria

IBAN: ES10 2100 1891 7802 0030 3055

ES95 0182 4220 8702 0183 7023

Vencimientos :